RINGKASAN
KHUTBAH JUMAAT

RINGKASAN
KHUTBAH JUMAAT

sempena sambutan

Majlis Tilawah dan Hafazan Al-Quran Peringkat Negeri Sabah
(MTHQNS) 1447H/2026M

"AL-QURAN PANDUAN HIDUP UMAT

SEPANJANG ZAMAN”

"AL-QURAN PANDUAN HIDUP UMAT
SEPANJANG ZAMAN”

DIBACA PADA
25 SYAABAN 1447H/13 FEBRUARI 2026M

Ringkasan disediakan oleh: Abdul Asbi bin Amat (BM) | Eneffjay (BI)

Al-Quran merupakan kitab terakhir yang menjadi panduan hidup umat manusia
sepanjang zaman. Merangkumi seluruh aspek kehidupan baik di dunia mahupun
akhirat.